
Intellinet Fiber Optic Patch Cable, OM2,
LC/SC, 3m, Orange, Duplex, Multimode,
50/125 µm, LSZH, Fibre, Lifetime
Warranty, Polybag - Patch-Kabel - SC
multi-mode (M) zu LC Multi-Mode (M) - 3
m - 3 m - Glasfaser - Duplex - 50/125
Mikrometer

Artikelnummer 996866616

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
IC INTRACOM hat es sich zur Aufgabe gemacht, den anhaltenden Wohlstand seiner Kunden und Lieferanten zu sichern. Das
Unternehmen kommt dieser Verpflichtung nach, indem es Qualitätsprodukte zu einem hervorragenden Preis-Leistungs-Verhältnis
anbietet.
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